
AKCIJAS NOTEIKUMI

"Piedalies aptaujā un saņemt 10 % atlaidi piegādei"

1. Tiesības piedalīties

Akcijā var piedalīties jebkura persona vecumā no 18 gadiem.

NOVA POST Latvia SIA (turpmāk tekstā saukta "Sabiedrība"), tās saistīto uzņēmumu,

meitasuzņēmumu, reklāmas aģentūru un piegādātāju darbinieki (kopā "Darbinieki") un

Darbinieku tuvākie ģimenes locekļi un/vai personas, kas dzīvo ar Darbiniekiem vienā
mājsaimniecībā, nav tiesīgi piedalīties šajā akcijā.

2. Akcijas norises laiks

Akcija sākas 2024. gada 5. augustā un beidzas 2024. gada 15. oktobrī. Pēc beigu datuma saņemtās
aptaujas anketas netiks ņemtas vērā.

Akcijas kodu var izmantot tikai vienreiz.

3. Piedalīšanās

Dalībniekiem ir jāaizpilda tiešsaistes aptaujas anketa, kas ir pieejama

vietnēhttps://novapost.com/research/2404-eur_/

Pēc aptaujas anketas aizpildīšanas dalībniekiem ir jānorāda savs pašreizējais tālruņa numurs, uz

kuru viņi saņems SMS ar individuālu 10 % atlaides kodu nākamajai piegādei, ko veic Sabiedrība.

4. Atlaides koda izmantošana

10 % atlaide ir spēkā līdz 2024. gada 15. oktobrim.

Atlaidi var izmantot vienu reizi dokumentu, paku līdz 30 kg un kravu līdz 100 kg sūtīšanai,
neatkarīgi no virziena, ieskaitot Eiropu, Lielbritāniju, Ukrainu un valsts robežās.

Atlaide tiek piemērota piegādes maksai un nevar būt izmantota kopā ar citām akcijām un/vai

atlaidēm.

5. Datu aizsardzība

Akcijas laikā apkopotie personas dati tiks apstrādāti saskaņā ar Sabiedrības Privātuma politiku, kas

ir pieejama vietnē https://novapost.com/lv-lv/more/privacy-policy/

Sabiedrība var sniegt personas datus Sabiedrības meitasuzņēmumiem un apakšuzņēmējiem
(piemēram, transporta partneriem, sūtījumu saņemšanas punktu vai paku skapju apkalpojošiem

https://novapost.com/research/2404-eur_/
https://novapost.com/lv-lv/more/privacy-policy/


uzņēmumiem) Eiropas Savienībā vai ārpus tās ar mērķi nodrošinā sūtījumu piegādi no nosūtītāja
adresātam.

6. Vispārīgie noteikumi

Sabiedrība patur tiesības atcelt, apturēt un/vai mainīt akciju vai jebkuru tās daļu, ja jebkādas
krāpnieciskas darbības, tehniskas kļūmes vai kāds cits faktors, ko Sabiedrība nevar kontrolēt,
pieliekot saprātīgās pūles, traucē akcijas godīgai vai pareizai norisei.

Sabiedrība patur tiesības diskvalificēt jebkuru personu, ja Sabiedrība konstatē, ka šī persona
cenšas ietekmēt reģistrācijas procesu vai akcijas darbību vai pārkāpj šos Akcijas noteikumus.

7. Atbildības ierobežojums

Piedaloties aptaujā, dalībnieks piekrīt atbrīvot un pasargāt Sabiedrību, tās meitasuzņēmumus,

saistītos uzņēmumus, reklāmas aģentūras, partnerus, pārstāvjus, aģentus, saistību pārņēmējus,
parakstītājus, darbiniekus, amatpersonas un direktorus no jebkādām saistībām, slimībām,

ievainojumiem, nāves, zaudējumiem, tiesvedības, prasībām vai kaitējuma, kas var rasties tieši vai
netieši neatkarīgi no tā, vai to ir izraisījusi nolaidība vai nē, no viņu dalības akcijā un/vai atlaižu
koda pieņemšanas, turēšanas, izmantošanas vai ļaunprātīgas izmantošanas.

8. Piemērojamais likums

Akciju un šos Akcijas noteikumus regulē un interpretē saskaņā ar Latvijas tiesību aktiem.

9. Kontaktinformācija

Ja jums rodas kādi jautājumi vai neskaidrības saistībā ar akciju, lūdzu, sazinieties ar Sabiedrību,
rakstot uz support_lv@novapost.com

mailto:support_lv@novapost.com

